Secretaria de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico de Brejo da Madre de
Deus torna público a prorrogação da data de inscrições para os Editais de execução da
PNAB,  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  001/2024  –  ARTESÃ  DONA  NITA  -
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - ARTESÃ DONA NITA e EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 - ARTESÃ DONA NITA (CULTURA VIVA).

NOVO CALENDÁRIO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - FOMENTO

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 26/07/2024

Inscrições/Propostas De 29/07 a 23/08/2024

Análise do Mérito Cultural De 26/08 a 16/09/2024

Divulgação /resultado da análise do mérito cultural (habilitados ou inabilitados) 16/09/2024

Recursos ao resultado do mérito cultural De 17 a 19/09/2024

Divulgação do resultado dos recursos 24/09/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 25 a 30/09/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 07/10/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 08 a 10/10/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 15/10/2024

Assinatura do termo de execução cultural De 16 a 22/10/2024

Recebimento dos recursos Até 15 de Dezembro de 2024

NOVO CALENDÁRIO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - PRÊMIOS
DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 26/07/2024

Inscrições/Propostas De 29/07 a 23/08/2024

Análise da trajetória cultural De 26/08 a 16/09/2024

Divulgação  /resultado  da  análise  da  trajetória  cultural  (habilitados  ou
inabilitados)

16/09/2024

Recursos ao resultado da análise da trajetória cultural De 17 a 19/09/2024

Divulgação do resultado dos recursos 24/09/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 25 a 30/09/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 07/10/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 08 a 10/10/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 15/10/2024

Assinatura do termo de preiação cultural De 16 a 22/10/2024

Premiação Até 15 de Dezembro de 2024

NOVOVCALENDÁRIO  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  003/2024   -
CULTURA VIVA

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 26/07/2024

Inscrições/Propostas De 29/07 a 23/08/2024

Análise de Seleção de candidatura De 26/08 a 16/09/2024

Divulgação /resultado da análise de Seleção de candidatura 16/09/2024

Recursos ao resultado de Seleção de candidatura De 17 a 19/09/2024

Divulgação do resultado dos recursos 24/09/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 25 a 30/09/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 07/10/2024

Recursos ao resultado da análise documental De 08 a 10/10/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 15/10/2024

ANÁLISE DE INADIPLÊNCIA De 16 a 22/10/2024

Recebimento dos recursos Até  15  de  Dezembro  de
2024

Brejo da Madre de Deus, 19 de Agosto de 2024.

Monica Valéria Catel Asfora
Secretária de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômica

		2024-08-19T10:20:39-0300